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深 市
新股发行日
慧博云通
股权登记日

宁德时代 信邦智能 徐工机械
除权除息日
火星人 江波龙 联合精密
首钢股份 腾亚精工

沪 市
新股上市日
Ｎ骄成 Ｎ天德钰
股权登记日

华润双鹤
除权除息日
山煤国际 五矿资本

北交所
新股发行日
中科美菱
新股上市日

天马新材 中纺标

特别提示 Trading Tips

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、南凌科技股份有限公司（以下简称“公司”）本次回购注销的限制性股票共涉及6名激励

对象，共计129,600股，占回购注销前公司总股本的0.0984%。

2、本次回购注销限制性股票的回购价格为 11.97元/股，加上银行同期定期存款利息之

和，回购的资金总额为1,576,621.76元，回购资金来源为公司自有资金。

3、截至本公告披露日，上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

完成回购注销手续。本次回购注销完成后，公司总股本将由 131,687,370股减至 131,557,770
股。

公司于2022年5月26日召开第二届董事会第二十三次会议及第二届监事会第十九次会

议，并于2022年6月15日召开2022年第二次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销2021
年限制性股票激励计划部分第一类限制性股票的议案》，同意公司根据《南凌科技股份有限公

司2021年限制性股票激励计划》的相关规定对第一个解除限售期已获授尚未解除限售的第一

类限制性股票129,600股进行回购注销。注销完成后，公司总股本将由131,687,370股变更为

131,557,770股，注册资本将由131,687,370元变更为131,557,770元。公司已于近日在中国登

记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述部分限制性股票的回购注销事宜，现将有关事

项公告如下：

一、2021年限制性股票激励计划已履行的相关审批程序

（一）2021年1月27日，公司分别召开第二届董事会第十三次会议、第二届监事会第九次

会议，审议通过《关于〈南凌科技股份有限公司2021年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要

的议案》《关于〈南凌科技股份有限公司2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议

案》《关于提请股东大会授权董事会办理公司股权激励相关事宜的议案》，公司独立董事对本

次股权激励计划的相关事项发表了同意的独立意见。

（二）公司对授予激励对象的名单和职务在公司内部进行了公示，公示期为自2021年2月

1日起至 2021年 2月 10日止。在公示期内，公司监事会未收到关于激励对象的异议，并于

2021年2月19日披露《监事会关于公司2021年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单

的审核意见及公示情况说明》（公告编号：2021-013）。

（三）2021年2月22日，公司召开2021年第一次临时股东大会，审议通过《关于〈南凌科技

股份有限公司2021年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于〈南凌科技股份有

限公司2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于提请股东大会授权董事

会办理公司股权激励计划相关事宜的议案》，公司2021年限制性股票激励计划获得批准，并于

同日披露《关于2021年限制性股票激励计划内幕信息知情人及激励对象买卖公司股票情况的

自查报告》（公告编号：2021-015）。

（四）2021年3月9日，公司分别召开第二届董事会第十四次会议、第二届监事会第十次会

议，审议通过《关于公司向 2021年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议

案》，同意限制性股票的授予日为2021年3月9日，确定以21.55元/股的首次授予价格向符合

条件的56名激励对象授予100万股限制性股票，其中第一类限制性股票24万股，第二类限制

性股票76万股。公司独立董事对此发表了同意的独立意见，监事会对本次授予限制性股票的

激励对象名单进行核实并发表核实意见。

（五）2021年5月12日，公司完成激励计划所涉及的第一类限制性股票的授予登记工作，

并于同日披露《关于2021年限制性股票激励计划第一类限制性股票授予登记完成的公告》（公

告编号：2021-037）。

（六）2022年1月20日，公司分别召开第二届董事会第二十一次会议、第二届监事会第十

七次会议，审议通过《关于调整2021年限制性股票激励计划第二类限制性股票首次授予价格

及授予权益数量的议案》《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，同意将第二类限制

性股票首次授予价格由21.55元/股调整为11.53元/股，第二类限制性股票首次授予数量由76
万股调整为136.80万股，预留授予数量由20万股调整为36万股；以及同意第二类限制性股票

的预留授予日为 2022年 1月 20日，确定以 11.79元/股的预留授予价格向符合授予条件的 30
名激励对象授予36万股预留的第二类限制性股票。公司独立董事对相关议案发表了同意的

独立意见，监事会对预留授予激励对象名单进行核查并发表核实意见。

（七）公司对预留授予激励对象的名单和职务在公司内部进行了公示，公示期为自2022年

1月24日起至2022年2月10日止。在公示期内，公司监事会未收到关于激励对象的异议，并

于2022年2月11日披露《监事会关于公司2021年限制性股票激励计划预留授予激励对象名

单的审核意见及公示情况说明》（公告编号：2022-012）。

（八）2022年5月26日，公司分别召开第二届董事会第二十三次会议、第二届监事会第十

九次会议，审议通过《关于回购注销2021年限制性股票激励计划部分第一类限制性股票的议

案》，同意公司根据《南凌科技股份有限公司2021年限制性股票激励计划》相关规定，对第一个

解除限售期已获授尚未解除限售的第一类限制性股票129,600股进行回购注销。公司独立董

事发表了同意的独立意见。

（九）2022年6月15日，公司召开2022年第二次临时股东大会，审议通过《关于回购注销

2021年限制性股票激励计划部分第一类限制性股票的议案》《关于变更注册资本暨修订〈公司

章程〉的议案》，股东大会同意公司对第一个解除限售期已获授尚未解除限售的第一类限制性

股票129,600股进行回购注销。同时，由于回购注销完成后公司总股本及注册资本将发生变

化，公司将依法履行减资程序，对《公司章程》部分条款进行修订。

二、本次回购注销部分限制性股票的相关情况

1、本次回购注销原因

根据《南凌科技股份有限公司 2021年限制性股票激励计划》《南凌科技股份有限公司

2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法》相关规定，第一类限制性股票第一个解除限

售期公司层面业绩考核要求为“以 2020年毛利润为基数，2021年度毛利润增长率目标值为

25%、触发值为15%”。依据立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司《2021年年度报告》出

具的审计报告，公司未达到2021年公司层面业绩考核要求的触发值考核目标，故公司对第一

个解除限售期已获授尚未解除限售的第一类限制性股票129,600股进行回购注销。

2、本次回购注销的数量及价格

根据《南凌科技股份有限公司2021年限制性股票激励计划》相关规定，激励对象获授的第

一类限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积金转增股本、派发股票红利、派息、股

份拆细或缩股、配股等事宜，公司应对激励对象获授尚未解除限售的限制性股票的回购价格

和/或数量将根据本激励计划做相应调整。

公司2020年度权益分派已实施完毕，以实施时公司总股本73,159,650股为基数，向全体

股东每10股派发现金红利8元（含税），以资本公积金转增股本向全体股东每10股转增8股。

公司 2021年度权益分派已实施完毕，以公司 2021年 12月 31日的总股本 131,687,370股为基

数，向全体股东每10股派发现金红利2.30元（含税）。

公司董事会根据公司2020年度与2021年度实施的权益分派方案对《南凌科技股份有限

公司2021年限制性股票激励计划》第一类限制性股票回购价格及回购数量进行调整，第一类

限制性股票回购价格由21.55元/股调整为11.97元/股。同时，由于第一类限制性股票第一个

解除限售期公司未达到2021年公司层面业绩考核要求的触发值考核目标，故激励对象已获授

第一类限制性股票数量的30%未能解除限售，对应回购注销的6名激励对象第一个限售期的

限制性股票为129,600股。

3、回购资金来源

公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金，回购金额为1,576,621.76元（包含

银行同期存款利息25,309.76元）。

4、回购注销实施情况

公司于2022年6月16日在巨潮资讯网上刊登《关于回购注销部分限制性股票减少注册资

本暨通知债权人的公告》（公告编号：2022-043），截至规定日期末，公司未收到债权人要求提

供担保或者提前清偿债务的请求。

本次回购注销的股票数量为129,600股，占回购注销前公司总股本的0.0984%。公司已向

6名激励对象归还相应的出资本金及同期银行存款利息,共计1,576,621.76元。立信会计师事

务所（特殊普通合伙）已对本次回购注销部分限制性股票事项出具验资报告（信会师报字

[2022]第ZI10464号）。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，截至本公告披露日本次回购注

销事宜已办理完成，公司总股本变更为131,557,770股，后续公司将依法办理相关的工商变更

手续。

三、回购后股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本由131,687,370股减至131,557,770股。变动如下：

股份类别

有限售条件股份

无限售条件股份

股份总数

本次变动前

数量（股）

70,146,000

61,541,370

131,687,370

比例

53.27%

46.73%

100.00%

本次增减变动
数量

-129,600

0

-129,600

本次变动后

数量（股）

70,016,400

61,541,370

131,557,770

比例

53.22%

46.78%

100.00%

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会影响公司管理团队的稳定性，也不会对公司的财

务状况和经营业绩产生实质性影响。同时，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，

公司股权分布仍具备上市条件。公司管理团队将继续勤勉尽责，全力为股东创造价值。

特此公告。

南凌科技股份有限公司董事会

二〇二二年九月二十七日
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南凌科技股份有限公司
关于部分限制性股票回购注销完成的公告
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*ST奇信

建艺集团

B83

B16

B95

B45

B25

B62

B79

B79

B46

B4

B22

B41

B87

B47

B32

B30

B106

B79

B103

B47

B38

B21

B17

B32

B18

B49

B12

B13

B15

B19

B44

B80

B38

B69

B39

B93，B94

B62

B27

B86

B47

B12

B88

B32

B16

B84

B107

B63

B43

B30

B76

B86

B76

B19

B13

B72

B4

B82

B35

B52

B49

B34

B25

B58

B56

B54

B25

B15

B107

B33

B14

B76

B87

B65

002797

002800

002802

002805

002809

002821

002832

002838

002840

002843

002849

002851

002858

002865

002871

002885

002887

002906

002908

002920

002921

002922

002927

002936

002966

002988

002995

003010

003011

003026

003027

003029

创业板
300029

300173

300204

300344

300432

300475

300548

300565

300568

300614

300615

300650

300666

300698

300800

300863

300877

300917

300921

300977

301073

301091

301166

301171

301176

301178

301198

301285

301299

301316

301363

沪市主板
600006

600032

600052

600106

600139

600150

600153

600165

600173

600227

600239

600251

第一创业

天顺股份

洪汇新材

丰元股份

红墙股份

凯莱英

比音勒芬

道恩股份

华统股份

泰嘉股份

威星智能

麦格米特

力盛体育

钧达股份

伟隆股份

京泉华

绿茵生态

华阳集团

德生科技

德赛西威

联诚精密

伊戈尔

泰永长征

郑州银行

苏州银行

豪美新材

天地在线

若羽臣

海象新材

中晶科技

同兴环保

吉大正元

ST天龙

福能东方

舒泰神

立方数科

富临精工

香农芯创

博创科技

科信技术

星源材质

百川畅银

欣天科技

太龙股份

江丰电子

万马科技

力合科技

卡倍亿

金春股份

特发服务

南凌科技

深圳瑞捷

君亭酒店

深城交

优宁维

易点天下

逸豪新材

天亿马

喜悦智行

鸿日达

卓创资讯

慧博云通

美好医疗

东风汽车

浙江新能

东望时代

重庆路桥

*ST西源

中国船舶

建发股份

新日恒力

卧龙地产

圣济堂

ST云城

冠农股份

B84

B68

B101

B2

B41

B6，B7

B63

B56

B12

B22

B56

B23

B36

B84

B39

B94

B56

B84

B35

B63

B16

B33

B59

B11

B30

B48

B35

B62

B82

B40

B51

B86

B45

B88

B33

B36

B15

B60

B16

B66

B23

B15

B45

B30

B25

B92

B73

B25

B18

B51

B1

B43

A12

B96

B57

B105

A12

B28

B28

A12

A9，A10

A1

A11

B43

B41

B66

B73

B28

B30

B61

B58

B2

B10

A11

B46

600318

600321

600387

600397

600398

600426

600438

600499

600502

600515

600539

600566

600572

600589

600648

600678

600729

600732

600745

600767

600810

600815

600818

600831

600839

600869

600883

600887

600916

600919

600933

600959

600965

600998

601012

601018

601117

601198

601233

601298

601375

601528

601555

601599

601607

601619

601636

601669

601689

601800

601827

601968

603030

603033

603048

603052

603055

603106

603150

603163

603171

603185

603209

603258

603259

603260

603278

603283

603332

603335

603345

603360

603383

603388

603517

603529

603566

603612

新力金融

正源股份

ST海越

安源煤业

海澜之家

华鲁恒升

通威股份

科达制造

安徽建工

ST基础

狮头股份

济川药业

康恩贝

ST榕泰

外高桥

四川金顶

重庆百货

爱旭股份

闻泰科技

*ST运盛

神马股份

厦工股份

中路股份

广电网络

四川长虹

远东股份

博闻科技

伊利股份

中国黄金

江苏银行

爱柯迪

江苏有线

福成股份

九州通

隆基绿能

宁波港

中国化学

东兴证券

桐昆股份

青岛港

中原证券

瑞丰银行

东吴证券

浙文影业

上海医药

嘉泽新能

旗滨集团

中国电建

拓普集团

中国交建

三峰环境

宝钢包装

全筑股份

三维股份

浙江黎明

可川科技

台华新材

恒银科技

万朗磁塑

圣晖集成

税友股份

上机数控

兴通股份

电魂网络

药明康德

合盛硅业

大业股份

赛腾股份

苏州龙杰

迪生力

安井食品

百傲化学

顶点软件

元成股份

绝味食品

爱玛科技

普莱柯

索通发展

B58

B69

B78

B21

B26

B20

B52

B96

B74

B4

B3

B48

B29

B48

B18

B13

B15，B44

B42

A12

B43

B64

B18

B14

B61

B29

B57

B16

B17

B29

B53

B34

B31

B28

B44

B51

B67

B68

B13

B10

B67

B17

B27

B61

B32

B22

B85，B86

B97，B98

B107

B28

B11

B13

B60

B87

B26，B73

B29

A12

B23

B29

B23

A12

B87

B31

B66

B60

B47

B33

B83

B35

B31

B92

B44

B19

B20

B27

B21

B20

B52

B50

603619

603638

603658

603665

603677

603690

603697

603713

603721

603759

603803

603813

603825

603858

603893

603908

603912

603918

603936

603978

605020

605069

605090

605117

605118

605122

605136

605189

605196

605266

605286

605296

605303

605319

605333

605376

科创板
688013

688068

688069

688073

688075

688083

688090

688106

688108

688112

688114

688153

688163

688171

688179

688195

688212

688221

688228

688252

688253

688268

688280

688281

688296

688297

688302

688308

688312

688313

688323

688331

688348

688350

688353

688380

688392

688459

688509

688526

688536

688559

688577

688579

688590

688598

中曼石油

艾迪精密

安图生物

康隆达

奇精机械

至纯科技

有友食品

密尔克卫

中广天择

海天股份

瑞斯康达

原尚股份

华扬联众

步长制药

瑞芯微

牧高笛

佳力图

金桥信息

博敏电子

深圳新星

永和股份

正和生态

九丰能源

德业股份

力鼎光电

四方新材

丽人丽妆

富春染织

华通线缆

健之佳

同力日升

神农集团

园林股份

无锡振华

沪光股份

博迁新材

天臣医疗

热景生物

德林海

毕得医药

安旭生物

中望软件

瑞松科技

金宏气体

赛诺医疗

鼎阳科技

华大智造

唯捷创芯

赛伦生物

纬德信息

阿拉丁

腾景科技

澳华内镜

前沿生物

开普云

天德钰

英诺特

华特气体

精进电动

华秦科技

和达科技

中无人机

海创药业

欧科亿

燕麦科技

仕佳光子

瑞华泰

荣昌生物

昱能科技

富淼科技

华盛锂电

中微半导

骄成超声

哈铁科技

正元地信

科前生物

思瑞浦

海目星

浙海德曼

山大地纬

新致软件

金博股份

B48

B14

B39

B11

B31

B38

B16

B57

A11

B49

B42

B70

B43

B21

B12

B60

B20

B31

B58

B57

B52

B10

B29

B14

B26

B73

B50

B14

B62

B20

B30

B41

B16

B14

B27

B81，B82

B49

B18

B15

A11

B20

B78

B42

B28

B39

B62

B67

B47

B21

B11

B27

B46

B43

B68

B52

A1

B11

B74

B10

B50

B55

B64

B40

B80

B53

B49

B42

B86

B99，B100

B4

B27

B43

A1

A11

B104

B24

B54

B75

B22

B17

B59

B76

688601

688630

688663

688665

688669

688683

688689

688711

688722

688728

688793

基金
安信基金

宝盈基金

博道基金

渤海汇金

财通基金

财通资管

财信证券

达诚基金

大成基金

东方基金

东方资管

蜂巢基金

富安达基金

富国基金

光证资管

广发基金

国海富兰克林基金

国君资管

国泰基金

海通资管

红土创新基金

华宝基金

华富基金

华商基金

华泰柏瑞基金

华夏基金

汇丰晋信基金

汇添富基金

惠升基金

嘉实基金

建信基金

金鹰基金

景顺长城基金

民生加银基金

南方基金

诺安基金

鹏华基金

鹏扬基金

平安基金

浦银安盛基金

前海开源基金

融通基金

山西证券

上投摩根基金

申万宏源证券

申万菱信基金

泰康资产

天治基金

万家基金

西部利得基金

新华基金

兴银基金

兴证全球基金

银河基金

银华基金

永赢安泰中短债

永赢基金

长江资管

长江资管

长盛基金

长信基金

招商基金

浙商基金

浙商资管

中加基金

中金公司

中欧基金

中泰稳固30天持有期中短债

中信资管

中邮创业基金

力芯微

芯碁微装

新风光

四方光电

聚石化学

莱尔科技

银河微电

宏微科技

同益中

格科微

倍轻松

B107

B107

B79

B95

B45

B108

B44

B77，B89，B90

B13

B74

B95

B106

B51

B36

B37

B100

B65

B69

B37

B106

B75，B91

B37

B55

B72

B104

B96

B105

B37

B75

B55

B36

B98

B91

B91

B90

B96

B107

B90

B91

B90

B64

B80

B65

B88

B90

B92

B106

B107

B80

B102

B88

B104

B107

B98

B106

B107

B69

B104

B108

B50

B50

B92

B36

B105

B53

B82

B5

B80

B55

B91

B75

B66

B100

B96

B59

B95

B36

B106

B9

B106

B53


